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EU:n alue- ja rakennepolitiikan alueellisen valmistelun Pohjois- ja Itä-Suomen pääsihteerin 
tehtävä, määräaikaisuuden jatko 31.12.2021 saakka 

9/01.01.01/2021 

 

Selostus asiasta 

Pohjois-Pohjanmaan liitto toimii EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmakauden 2021–2027 
Itä- ja Pohjois-Suomen valmistelua johtavana liittona. Pohjois-Pohjanmaan liitossa on 
päädytty ratkaisuun, että tehtävän hoitamiseksi liiton kehittämispäällikkö siirtyi tekemään 
päätoimisesti, määräaikaisesti, kehittämispäällikön, EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
alueellisen valmistelun Pohjois- ja Itä-Suomen pääsihteerin tehtäviä ajanjaksolle 
1.10.2018–31.3.2021. Koska ohjelman valmistelu on kansallisesti viivästynyt ja lisäksi 
valmisteluun on liittynyt uusia elementtejä EU:n elvytysprosessien myötä mm. Kestävän 
kasvun ohjelma, REACT-EU -rahoitus ja JFT -ohjelman alueellinen valmistelu, on 
perusteltua esittää Päivi Keisasen määräaikaisen tehtävän jatkamista vuoden 2021 
loppuun. Tehtävän tarkempi kuvaus on tehtävänkuvauslomakkeessa ja määräaikaisen 
työsuhteen yksityiskohdista sovitaan työsopimuksella. Palvelussuhteen ehdot pysyvät 
samana. 

Tehtävän hoitaminen edellyttää ylempää korkeakoulututkintoa, perehtyneisyyttä EU-
rakennerahastoon sekä ao. lainsäädäntöön, kokemusta rahoitusohjelmien valmistelusta ja 
verkostotyöskentelyn johtamisesta, kykyä hyvään sidosryhmätyöhön, esiintymiskykyä, 
hyvää suullista ja kirjallista englannin kielen taitoa. 

Kehittämispäällikkö vastaa Itä- ja Pohjois-Suomen alueellisen valmistelun operatiivisesta 
johtamisesta, toimii kirjoittajaryhmän puheenjohtajana, IP-valmisteluryhmän pääsihteerinä 
ja toimii IP-alueellisen valmistelun yhteyshenkilönä. 

 

Päätösoikeusperuste 

Hallintosääntö 12 §. 

 

Kehitysjohtajan esitys 

Esitän, että kehittämispäällikkö Päivi Keisasen nykyistä EU:n alue- ja rakennepolitiikan alueellisen 
valmistelun Pohjois- ja Itä-Suomen pääsihteerin tehtävää jatketaan määräaikaisesti  31.12.2021 
saakka voimassa olevan tehtäväkuvan mukaisesti. 
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Päätös 

Päätän, että kehittämispäällikkö Päivi Keisasen nykyistä tehtävää jatketaan määräaikaisesti 
31.12.2021 saakka. 

 

 

Pauli Harju 

Maakuntajohtaja 


